spectralair
010 — 011 spectralair
spectralair
ARP05
Air ist beliebig erweiterbar.
Mit wenigen Elementen
können Sie sich Ihr Möbel
ganz individuell zusammen-

wandhängend,
Höhe beliebig
a a
a
ARE2000
a
a
Ausschließlich bodenstehend: ARE2000
höhenverstellbare
Fußgleiter H = 2,5 cm
a = Innenmaß Klappe
b = Innenmaß Stoffklappe
c = Innenmaß Schublade
Außenmaße (in cm) Innenmaße (in cm)
Breite Höhe Tiefe Breite Höhe Tiefe
ARE600 60,0 15,0 48,0 a 55,2 10,7 37,8
b 55,2 10,7 37,8
c 51,0 6,6 27,4
ARE1200 120,0 15,0 48,0 a 56,6 10,7 37,8
b 56,6 10,7 37,8
c 52,5 6,6 27,4
ARE2000 200,0 24,0 48,0 a 96,6 15,7 40,0
b 96,6 15,7 40,0
c 92,5 11,6 27,4
Lowboards mit Klappe, Stoffklappe oder Schublade für
Stauraum oder zur Unterbringung von Geräten.

Lowboards mit Klappe, Stoffklappe oder Schublade
für Stauraum oder zur Unterbringung von Geräten.
Ausschließlich wandhängend
wandhängend,
Höhe beliebig
ARE600LG ARE1200LG
a a
a
a = Innenmaß Klappe
b = Innenmaß Stoffklappe
c = Innenmaß Schublade
Spectral LG Air Lowboard Elemente zur horizontalen
Erweiterung, inklusive einstellbarer Wandbefestigung.
Außenmaße (in cm) Innenmaße (in cm)
Breite Höhe Tiefe Breite Höhe Tiefe
ARE600LG 60,0 15,0 45,0 a 55,2 10,7 37,8
b 55,2 10,7 37,8
c 51,0 6,6 27,4
ARE1200LG 120,0 15,0 45,0 a 56,6 10,7 37,8
b 56,6 10,7 37,8
c 52,5 6,6 27,4
UVP (in €)
Glas (Satin/Glossy)